
 JIKORD  s.r.o.  
 Okružní 517/10 
 České Budějovice 4 
 370 01 České Budějovice 
 Jihočeský koordinátor dopravy 

 IČO:  281 17 018 Bankovní spojení: ČSOB info@jikord.cz 
 234 868 910/0300 

 

 

 

Č.j.: Vyřizuje: Tel.: Email: Datum: 

593/2023/ST Ing. Martin Stach 380 070 206 stach@jikord.cz                       29. 06. 2023 

Vážená paní starostko, vážený pane starosto, 

Jihočeský kraj přináší nové zrychlené spojení v relaci České Budějovice – Volary, které doplní stávající vlaky, 

jenž byly zpomaleny z důvodu nevyhovujícího stavu infrastruktury Správy železnic s.o.  

Bude se jednat o dva páry posilových autobusových spojů, které zajistí přestupy v Českých Budějovicích 

mezi regionálním spojením a vlaky dálkové dopravy. Zaručí požadovaný komfort cestování pro místní 

obyvatele i pro návštěvníky šumavské části Jihočeského kraje. Autobusy budou přepravovat jízdní kola 

(budou doplněny o cyklopřívěs). Pojedou každý den od 1. 7. do 3. 9. 2023 v 8:15 a 10:45 hod z Českých 

Budějovic a zpět přijedou do Českých Budějovic  v 15:45 a 17:35. hod. k odjezdům vlaků dálkové 

a meziregionální dopravy ve směrech Linz, České Velenice/Vídeň, Brno, Plzeň a Praha.  

Autobusy budou zrychlené, obslouží nejdůležitější vlakové stanice a zastávky. Budou odjíždět z následujících 

míst:   

České Budějovice – před nádražní budovou (vpravo zastávky NAD) 

Český Krumlov – železniční stanice 

Černá v Pošumaví, náves - zastávka autobusu 

Černá v Pošumaví – před nádražní budovou  

Horní Planá – před nádražní budovou  

Nová Pec – před nádražní budovou  

Želnava – zastávka autobusu (pouze vybrané spoje) 

Želnava, Záhvozdí – zastávka autobusu (pouze vybrané spoje) 

Nová Pec, Pěkná – zastávka autobusu 

Volary – před nádražní budovou.  

V autobusech bude platit Tarif a Smluvní přepravní podmínky dopravce GW Train Regio a. s., Jihočeská 

krajská jízdenka JIKORD plus a JIKORD plus Bavorsko, dále jízdenky Systému jednotného tarifu – nabídka 

„One ticket“. 

Jízdní řády budou vyvěšeny ve všech stanicích a zastávkách tratí č. 194 a 197 v relaci České Budějovice – 

Volary a náhradních autobusových zastávkách této linky.  

Souhrnný jízdní řád vlaků a autobusů je v příloze.  

 

         ................................................ 

Ing. Jiří Kafka 

                            jednatel společnosti  

 

Dle rozdělovníku 

mailto:info@jikord.cz


 

 

 

1
 

 

 

  194  (platí od 1.VI. do 3.IX.)  České Budějovice - Černý Kříž  
S4 České Budějovice - Černý Kříž (- Nové Údolí/Volary) IDS JK České Budějovice - Zlatá Koruna 

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak  108101 
  
  
 

 108143 
  
  
 

Bus 8143 


 108145 
  
  
 

Bus 8145 


 533 
  
  
  

 108107 
  
  
 

 108109 
  
  
 

 108121 
  
 
 

 108111 
  
  
 

 108113 
  
  
 

 108115 
  
  
 

  8123 
  
  
  

  Ze stanice      Praha hl. n.         

0
  

České Budějovice 101  5 12  7 33 8 15 
 
 10 07 10 45  11 15  11 44  14 24  15 09  16 28  18 20  20 30   23 01 

3
  

Č. Budějovice jižní zastávka 196 101  5 16  7 37   10 11   J   11 48  14 28  15 13  16 32  18 24  20 34   23 05 
8

  
Boršov nad Vltavou 101  5 22  7 43   10 17   I   11 54  14 35  15 19  16 38  18 31  20 40   23 10 

11
  

Černý Dub 101  5 26  7 47   10 21   Ž   11 58  14 39  15 23  16 42  18 35  20 44   23 14 

13
  

Hradce 131  5 30  7 51   10 25   N   12 02  14 43  15 27  16 46  18 39  20 48   23 18 
15

  
Vrábče 131  5 33  7 53   10 27   Í   12 04  14 46  15 29  16 49  18 41  20 50   23 21 

18
  

Křemže 202  5 38  7 59   10 33     12 10  14 51  15 36  16 54  18 48  20 56   23 26 
20

  
Holubov 206  5 40  8 01   10 35   E   12 13  14 54  15 38  16 57  18 50  20 58   23 28 

22
  

Třísov 206  5 43  8 04   10 38   X   12 15  14 56  15 41  16 59  18 53  21 01   23 31 
24

  
Plešovice 206  5 46  8 07   10 41   P   12 19  15 00  15 44  17 03  18 56  21 04   23 35 

26
  

Zlatá Koruna 206  5 50  8 11   10 46   R   12 23  15 03  15 48  17 09  19 02  21 08   23 39 
29

  
Přísečná   5 54  8 16   10 50   E   12 28  15 08  15 53  17 14  19 06  21 13   23 44 

30
  

Domoradice   5 55  8 17   10 51   S   12 29  15 09  15 54  17 15  19 07  21 14   23 45 
31

  
Český Krumlov   6 05  8 22 8 55 

 
 10 56 11 25  11 52  12 37  15 12  15 58  17 30  19 13  21 23   23 48 

36
  

Kájov   6 13  8 31   11 04    12 48  15 21  16 06  17 40  19 21  21 31   
40

  
Mezipotočí   6 21  8 39   11 12    12 56  15 29   17 48  19 29     

46
  

Hořice na Šumavě   6 33  8 50   11 24    13 08  15 40   18 02  19 41  21 48   
53

  
Polná na Šumavě   6 43  9 00   11 34    13 18  15 50   18 13  19 51  21 58   

55
  

Polečnice   6 45  9 03   11 37    13 21  15 53   18 16  19 53     
58

  
Hodňov   6 50  9 08   11 41    13 25  15 58   18 20  19 58  22 05   

60
  

Žlábek   6 52  9 10   11 44    13 28  16 00   18 23  20 00     
 Černá v Pošumaví náves, zastávka Bus    9 18   11 48               

63
  

Černá v Pošumaví Nádraží  6 57  9 15 9 25  11 49 11 55   13 33  16 05   18 27  20 05  22 11   
66

  
Horní Planá zastávka   7 01  9 19   11 53    13 37  16 09   18 31  20 09  22 15   

68
  

Horní Planá   7 05  9 31 9 35  12 07 12 05   13 42  16 13   18 35  20 13  22 19   
72

  
Pernek na Šumavě   7 09  9 35   12 11    13 46  16 18   18 40  20 17     

75
  

Nová Pec   7 19  9 56 9 50  12 26 12 20   13 55  16 26   18 48  20 26  22 31   

 Želnava zastávka Bus     9 54   12 24               
 Želnava Záhvozdí, zastávka Bus     x  9 57    x 12 27                

78
  

Ovesná   7 23  10 00   12 30    13 59  16 30   18 52  20 29     

 Nová Pec, Pěkná zastávka Bus 

 
 

 

10 00   12 30               
84

  
Pěkná   7 34  10 11   12 41    14 10  16 41   19 04  20 41     

88
  

Černý Kříž 197   7 41  10 18   12 48    14 17  16 48   19 11  20 48  22 52   

  Do stanice Volary Nové Údolí Volary Nové Údolí Volary  Nové Údolí   Nové Údolí Volary Volary   

 Volary příjezd 7 53  10 12   12 42      21 00 23 04   

                  
   
dopravce České dráhy, a.s. 
 dopravce GW Train Regio a.s. 
 190,196,199,220 
Bus s přepravou kol dopravce GW Train Regio a.s. jede od 1.7. do 3.9. 
 
 
 
. 





dopravce České dráhy, a.s. 
 dopravce GW Train Regio a.s. 
 190,196,199,220 
Bus s přepravou kol dopravce GW Train Regio a.s. jede od 1.7. do 3.9. 

 

  194  (platí od 1.VI. do 3.IX.)  Černý Kříž - České Budějovice  
S4 (Nové Údolí/Volary -) Černý Kříž - České Budějovice IDS JK Zlatá Koruna - České Budějovice 

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak 
 
 

 

 8120 
  
  
  

 8122 
  
 
 

 108100 
  
  

 

 108102 
  
  

 

 108104 
  
  

 

 108106 
  
  
 

 534 
  
  
  

Bus 8108 




 

 108108 
  
  
 

 108124 
  
 
 

Bus 8110 




 

 108110 
  
  
 

 108112 
  
  
 

 108114 
  
  
 

 Volary odjezd   4 15 6 40 8 35   13 25   15 20    

  Ze stanice   Volary Volary Volary Nové Údolí  Volary Nové Údolí  Volary Nové Údolí  Nové Údolí 

0
  

Černý Kříž 197    4 25  6 50  8 45  11 20   

 

 13 32   

 

 15 20  17 15  20 03 
4

  
Pěkná     4 30  6 55  8 50  11 25   

 

 13 37   

 

 15 25  17 20  20 08 
 Nová Pec, Pěkná zastávka Bus    

 

 

 

 

 

 

 

 13 37  

 

 15 30  

 

 

 

 

 10
  

Ovesná     4 42  7 07  9 02  11 37   

 

 13 49   

 

 15 37  17 32  20 20 

 Želnava, Záhvozdí, zastávka Bus    

 

 

 

 

 

 

 

 J 13 40  

 

  

 

 

 

 

 

 

  Želnava, zastávka Bus    

 

 

 

 

 

 

 

 I 13 43  

 

  

 

 

 

 

 

 

 13
  

Nová Pec     4 48  7 18  9 08  11 43  Ž 13 55  13 55  15 45  15 43  17 38  20 26 

16
  

Pernek na Šumavě     4 54  7 24  9 14  11 49  N  

 

 14 01   

 

 15 50  17 44  20 32 
20

  
Horní Planá     5 01  7 31  9 24  11 56  Í 14 15  14 08  16 05  15 57  17 51  20 39 

22
  

Horní Planá zastávka     5 03  7 33  9 26  11 59   

 

 14 10   

 

 15 59  17 53  20 41 
25

  
Černá v Pošumaví     5 09  7 39  9 32  12 04  14 28  14 16  16 18  16 05  17 59  20 47 

 Černá v Pošumaví náves, zastávka Bus    

 

 

 

 

 

 

 

 E 14 33  

 

 16 23  

 

 

 

 

 28
  

Žlábek     5 12  7 42  9 35  12 08  X   14 19    16 08  18 02  20 50 

30
  

Hodňov     5 15  7 45  9 38  12 10  P   14 22    16 11  18 05  20 53 
33

  
Polečnice     5 19  7 49  9 42  12 15  R   14 26    16 15  18 09  20 57 

35
  

Polná na Šumavě     5 23  7 53  9 46  12 18  E   14 30    16 19  18 13  21 01 

42
  

Hořice na Šumavě     5 33  8 03  9 56  12 28  S   14 40    16 29  18 23  21 11 
48

  
Mezipotočí     5 44  8 14  10 07  12 39    14 51    16 40  18 34  21 22 

52
  

Kájov    4 36  5 53  8 31  10 16  12 48    15 00  16 10   16 49  18 43  21 31 
57

  
Český Krumlov   4 00  4 44  6 02  8 40  10 31  12 57  14 07 15 05  15 13  16 17 16 55  16 58  18 52  21 40 

58
  

Domoradice   4 02  4 46  6 04  8 42  10 33  12 59     15 15    17 00  18 54  21 42 
59

  
Přísečná   4 03  4 47  6 05  8 43  10 34  13 00     15 16    17 01  18 55  21 43 

62
  

Zlatá Koruna 206  4 08  4 52  6 11  8 49  10 45  13 06     15 22    17 07  19 01  21 49 
64

  
Plešovice 206  4 11  4 55  6 14  8 52  10 48  13 09     15 25    17 10  19 04  21 52 

66
  

Třísov 206  4 15  4 59  6 17  8 55  10 52  13 12     15 28    17 13  19 07  21 55 
68

  
Holubov 206  4 17  5 01  6 20  8 58  10 54  13 15     15 31    17 16  19 10  21 58 

70
  

Křemže 202  4 21  5 05  6 24  9 02  11 00  13 19     15 35    17 20  19 14  22 02 

73
  

Vrábče 131  4 25  5 09  6 28  9 06  11 04  13 23     15 39    17 24  19 18  22 06 
75

  
Hradce 131  4 28  5 12  6 30  9 08  11 07  13 25     15 41    17 26  19 20  22 08 

77
  

Černý Dub 101  4 32  5 16  6 34  9 12  11 11  13 29     15 45    17 30  19 24  22 12 

80
  

Boršov nad Vltavou 101  4 37  5 22  6 40  9 18  11 24  13 35     15 51    17 36  19 30  22 18 
85

  
Č. Budějovice jižní zastávka 196 101  4 43  5 28  6 46  9 24  11 30  13 41     15 57    17 42  19 36  22 24 

88
  

České Budějovice 101 5   4 47  5 32  6 50  9 28  11 34  13 45  14 43 15 45  16 01  17 35  17 46  19 40  22 28 

  Do stanice       Praha hl. n.        


		2023-06-29T13:04:15+0200
	Ing. Jiří Kafka




